
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 17/01/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 

2024 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w związku z pismem Wojewody Podkarpackiego znak: S-III.3111.17.5.2024.JKZ z dnia 

22.01.2024 r., , S-III.3111.17.14.2024.KRZ z dnia 11.01.2024 r., S-III.3111.17.15.2024.ES  

z dnia 16.01.2024 r., S-III.3111.17.27.2024.ES, z dnia 22.01.2024 r. oraz w związku  

z pismem Ministra Finansów znak: ST3.4752.2.2024.g z dnia 19.01.2024 r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem nr 4/01/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 3. 



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                       Burmistrz Miasta Sanoka  

          Tomasz Matuszewski 



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 17/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.01.2024 – DOCHODY 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 296 427,00 203,00 1 296 630,00   
  75095   Pozostała działalność 807 800,00 203,00 808 003,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 203,00 203,00 
  

758     Różne rozliczenia 55 574 856,00 126 968,00 55 701 824,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 126 968,00 126 968,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 126 968,00 126 968,00 
  

852     Pomoc społeczna 5 376 470,00 41 678,18 5 418 148,18   

  85295   Pozostała działalność 164 160,00 41 678,18 205 838,18   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 536,00 41 678,18 95 214,18 
  

                    

Razem: 277 796 258,64 168 849,18 277 965 107,82    
                  

 

 



 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 17/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.01.2024 r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 16 784 480,00 203,00 16 784 683,00 

  75095   Pozostała działalność 447 823,00 203,00 448 026,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 169,00 169,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 34,00 34,00 

801     Oświata i wychowanie 87 745 057,64 126 968,00 87 872 025,64 

  80101   Szkoły podstawowe 45 682 364,64 0,00 45 682 364,64 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 258 825,00 -6 793,00 5 252 032,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 351 298,00 10 793,00 362 091,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 309 531,00 -80 860,00 19 228 671,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 491 559,00 76 860,00 1 568 419,00 

  80104   Przedszkola 19 399 885,00 0,00 19 399 885,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 549 090,00 -13 346,00 3 535 744,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 075,00 17 096,00 277 171,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 9 000,00 38 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 019 000,00 -32 053,00 6 986 947,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 539 220,00 19 303,00 558 523,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 547 511,00 0,00 3 547 511,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 563 775,00 -3 950,00 2 559 825,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 174 383,00 3 950,00 178 333,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 132 100,00 0,00 132 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 100,00 37 100,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

102 100,00 -7 100,00 95 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 413 086,00 0,00 6 413 086,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 096 822,00 -2 074,00 3 094 748,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 337,00 2 074,00 229 411,00 



  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 576 163,00 0,00 2 576 163,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 2 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 566 500,00 -35 070,00 1 531 430,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 340,00 35 070,00 137 410,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

8 274 095,00 0,00 8 274 095,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 010 358,00 -6 420,00 6 003 938,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 488 480,00 6 420,00 494 900,00 

  80195   Pozostała działalność 713 585,00 126 968,00 840 553,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 55 000,00 55 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 40 000,00 40 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 31 968,00 31 968,00 

852     Pomoc społeczna 16 154 420,00 41 678,18 16 196 098,18 

  85295   Pozostała działalność 906 160,00 41 678,18 947 838,18 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 200,00 36 517,18 37 717,18 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

296,00 1 019,00 1 315,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 142,00 4 142,00 

855     Rodzina 28 936 196,40 0,00 28 936 196,40 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 725 016,40 0,00 7 725 016,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 622 100,00 -31 155,00 2 590 945,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 790,00 24 405,00 194 195,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 600,00 6 750,00 59 350,00 

926     Kultura fizyczna 18 651 220,02 0,00 18 651 220,02 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 17 447 600,00 0,00 17 447 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 358 000,00 70 000,00 428 000,00 



    4260 Zakup energii 6 880 000,00 -70 000,00 6 810 000,00 

                  

Razem: 297 900 730,00 168 849,18 298 069 579,18 

 



 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 17/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.01.2024 r.  
  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  

finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
 

DOCHODY 
  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 0,00 203,00 203,00   

  75095   Pozostała działalność 0,00 203,00 203,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 203,00 203,00 

  

758     Różne rozliczenia 0,00 126 968,00 126 968,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 126 968,00 126 968,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 126 968,00 126 968,00 

  

852     Pomoc społeczna 53 536,00 41 678,18 95 214,18   

  85295   Pozostała działalność 53 536,00 41 678,18 95 214,18   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 536,00 41 678,18 95 214,18 

  

                    

Razem: 53 536,00 168 849,18 222 385,18   

 



WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 0,00 203,00 203,00   

  75095   Pozostała działalność 0,00 203,00 203,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 169,00 169,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 34,00 34,00 
  

801     Oświata i wychowanie 0,00 126 968,00 126 968,00   

  80195   Pozostała działalność 0,00 126 968,00 126 968,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 55 000,00 55 000,00 
  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 40 000,00 40 000,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 31 968,00 31 968,00 
  

852     Pomoc społeczna 53 536,00 41 678,18 95 214,18   

  85295   Pozostała działalność 53 536,00 41 678,18 95 214,18   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

52 040,00 0,00 52 040,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 200,00 36 517,18 37 717,18 
  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

296,00 1 019,00 1 315,00 
  

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 142,00 4 142,00 
  

                    

Razem: 53 536,00 168 849,18 222 385,18   

 

 


